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SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

NOMBRE DEL COMISIONADO:

No: Oficio

PERIODO DE LA COMISION:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

JURISDICCION SANITARIA No.V

COORD. DE SALUD REPRODUCTIVA

LOS FECHA:

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

LE. MERCEDES LARRAGA MANCILLA

17/04/2015

14/04/2015 AL 16/04/2015

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No.

ACTIVIDAD

1 o™ SE ACUDE AL MUNICIPIO DE TAMUIN A REALIZAR PAGO DEL PRIMER TRIMESTRE DEL 2015 A LAS AUXILIARES DE SALUD
2." ACUDIENDO 17 AUXILIARES, Y A UNA DE EBANO A QUIENES SE LES INFORMA SOBRE EL MES DEL VARON Y SE LES SOLICITA
3 o™ PROMOVER LAS JORNADAS DE OTB Y DE VASECTOMIA SIN BISTURI. EN DONDE DEBERA DAR PLATICAS A LOS VARONES.
4.' ASI MISMO SE LES INFORMA SOBRE LA EVALUACION DEL PRIMER TRIMESTRE, EN DONDE LOS INGRESOS NO SE HA LOGRA-
5 ™ DO LO PROGRAMADO PARA ESTE TRIMESTRE. POR LO QUE SE LES SOLICITA IMPLEMENTAR ESTRATEGIAS PARA DICHO INDI-
é.- DOR.
7-' SE REVISAN LOS EXPEDIENTES PERSONALES DE CADA UNA DE LAS AUXILIARES DE SALUD.
8.-
9.-
10.-
11.-
12.- \ _
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DR. ALEJANDRO GONZALEZ LEZAMA
COORDINADOR DE SALUD REPRODUCTIVA




